

8 495 127-05-30
Горбунова, 2с3

www.sezam-park.ru
info@sezam-parking.ru



Коммерческое Предложение

Шлагбаум BFT Moovi с диспетчеризацией

Заказчик	Петр
Email заказчика	shelest_pn@list.ru
Предложение подготовил:	Силичев Михаил
Дата подготовки предложения:	21.11.2018
Предложение действительно до:	21.12.2018

Смета на оборудование

Категория	Наименование	Стоимость	Кол-во	Сумма
Шлагбаум	Комплект автоматического шлагбаума BFT Moovie 30 (Италия), овальная стрела 4,6 м.	39000	1	39000
	Стойка для фотоэлементов BFT	1600	1	1600
	Фотоэлементы проводные BFT Desme	2300	1	2300
	Антивандальная защита тумбы / опоры стрелы (труба) с порошковой окраской NICE OXI — приемник встраиваемый	6500	1	6500
		2300	1	2300
Диспетчеризация	Камера IP уличная HiWatch DS-I126	7000	1	7000
	Kingston Micro SDHC 10 Class 64GB	1700	1	1700
	Блок питания для камеры	800	1	800
	Мачта бетонируемая 3,5 м	3000	1	3000
	Вызывная панель на основе JSB-V05M	1200	1	1200
	Стойка вызывной панели	3500	1	3500
	Программно-аппаратный комплекс для диспетчеризации Sezam с GSM модулем	12500	1	12500
	Коммутатор	800	1	800
Кабель и расходные материалы	Информационная табличка	800	1	800
	Расходные материалы для монтажа шлагбаума	2500	1	2500
	ПНД металлорукав Д25, за м.п.	100	13	1300
	ПНД труба гофрированная Д25, за м.п.	24	50	1200
	Кабель UTP 5е, за м.п.	35	45	1575
	Кабель ШВВП 2х0,5, за м.п.	20	20	400
Кабель силовой ВВГ 3х1,5, за м.п.	45	60	2700	
Итого за оборудование:				92675

Смета на работы

Категория	Наименование	Стоимость	Кол-во	Сумма
Шлагбаум	Установка и настройка шлагбаума (бетонирование площадки, монтаж, пуско-наладка)	12500	1	12500
	Установка антивандального ограждения тумбы	2000	1	2000
	Установка стойки фотоэлементов (с бетонированием)	1500	1	1500
	Монтаж и подключение фотоэлементов	1000	1	1000
	Монтаж и настройка блока управления пультов	1400	1	1400
Диспетчеризация	Монтаж, настройка и подключение камеры к серверу	2500	1	2500
	Монтаж мачты (с бетонированием)	3000	1	3000
	Установка стойки вызывной панели	1500	1	1500
	Монтаж и пуско-наладка вызывной панели	800	1	800
	Монтаж и пуско-наладка системы диспетчеризации	3000	1	3000
Прочее	Земляные работы, за м.п.	180	48	8640
	Штробление асфальта, за м.п.	390	13	5070
	Доставка на объект заказчика	3500	1	3500
Итого за работы:				46410
Итого:				139085

Удалённая диспетчеризация

Абонентская плата в месяц

Тариф «Расширенный» на 1 шлагбаум
(с доступом для Красногорье Делюкс и соседнего дома)

*Оплата интернета производится заказчиком

Услуги	Стоимость
<ul style="list-style-type: none">✓ Круглосуточный пропуск спецслужб✓ Круглосуточный приём гостевых заявок и пропуск автомобилей по гостевым заявкам✓ Видеоархив за последние 14 дней✓ Техническая поддержка✓ Доступ в личный кабинет✓ Мобильное приложение для просмотра архива с камеры	9000
ИТОГО	9000

Шлагбаум ВFT Мооvі 30





УДАЛЁННАЯ ДИСПЕТЧЕРИЗАЦИЯ

УСТАНОВКА И ОБСЛУЖИВАНИЕ ШЛАГБАУМОВ



+7 (495) 127-05-30
Sezam-Park.ru